
  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renata Ševčíková 

Oponent bakalářské práce:  RNDr. Jakub Trojan, MSc      

Akademický rok:  2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Monitorování stavu vodní hladiny a jeho úloha v krizovém 

řízení 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná závěrečná práce je výjimečnou ukázkou pečlivého zpracování tématu, které 

souvisí s profilem absolventa a má současně praktický i akademický dopad. Autorce nelze 

téměř nic vytknout – velmi korektně pracuje s literaturou a sestavila kvalitní teoretickou část 

práce. Na ní navázala rozsáhlou praktickou částí, kterou doplnila vlastní fotodokumentací a 

výtečnou prací s mapovými podklady. Téma je skutečně vyčerpané. 

 

Autorce však musím vytknout právě rozsah bakalářské práce – účelem BP je totiž mj. dokázat 

se vyjádřit na předepsaném (a omezeném) rozsahu. Svojí délkou předložená práce splňuje 

spíše parametry práce diplomové než bakalářské. Více jako stostránkovou BP nelze na 

bakalářské úrovni akceptovat za excelentní, byť v kontextu kvality textu navrhuji hodnocení 

A (výborně). 

 



 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Která z protipovodňových opatření považujete za nejefektivnější? 

2. Jak na rizika povodní reagují koncepční dokumenty obcí regionu, případně celý 

Mikroregion Ostrožsko? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


